
27/10/2020 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 27/10/2020 10:58:10 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO 158277 - INST.FED.BAIANO/CAMPUS SANTA INES

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico 00005/2019 00005/2019 23332000384201922 Não Não

Área de Trabalho

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

7  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

447636 - CARNE DE AVE IN NATURA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

33 7500 QUILOGRAMA 26/07/2020 0 4550

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º AVIGRO 7500 R$ 7,1000

 
0 3750 3750 Aceita 

447581 - CARNE DE AVE IN NATURA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

34 4500 QUILOGRAMA 26/07/2020 0 2390

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º AVIGRO 4500 R$
11,8000

 
0 2000 2000 Aceita 

447525 - CARNE SUÍNA IN NATURA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

35 1500 QUILOGRAMA 26/07/2020 0 750

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º JF
AGROPECUARIA 1500 R$

13,9000

 
0 750 750 Aceita 

451938 - EMBUTIDO
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

67 1000 QUILOGRAMA 26/07/2020 0 500

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º FRISA 1000 R$
10,8000

 
0 500 500 Aceita 

447717 - EMBUTIDO
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

68 500 QUILOGRAMA 26/07/2020 0 250

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º FRISA 500 R$ 9,0300

 
0 250 250 Aceita 

447707 - EMBUTIDO
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

69 200 QUILOGRAMA 26/07/2020 0 200

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º FRISA 200 R$
12,9800

 
0 100 100 Aceita 

447719 - EMBUTIDO
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

70 300 QUILOGRAMA 26/07/2020 0 300

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º SEARA 300 R$
14,8500

 
0 150 150 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

7 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5084752);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5084736);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5084742);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5084744);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5084745);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5084747);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5084748);

